

Folksam

Idrottsförsäkring genom ditt förbund

Akutvårdsersättning

Försäkringen kan lämna ersättning för ett akutvårdsbesök. Leder skadan till att du måste behandlas akut av läkare eller annan sjukvårdsutbildad personal som medför en kostnad lämnas en schablonersättning med 500 kr för varje ersättningsbart försäkringsfall.

Tandskador

Försäkringen ersätter de nödvändiga behandlingarkostnader som du får på grund av skadan inom fem år från den dagen skadan hände.

Därefter kan du endast få ersättning om en så kallad slutbehandling måste uppskjutas. Den högsta ersättningen för varje skada är 48 300 kronor.

Invaliditetsersättning

Du kan få ersättning om du får bestående besvär på grund av en olycksfallsskada (medicinsk invaliditet). De bestående besvären bedöms med hjälp av en tabell. Bedöms skadan till mellan 15% och 74% utbetalas så stor del av försäkringsbeloppet som motsvarar invaliditetsgraden. Vid invaliditetsgrader 75% eller högre lämnas ersättning med dubbelt försäkringsbelopp. Försäkringen lämnar inte ersättning för invaliditeter som understiger 15%.

Exempel:

Ersättning lämnas med så stor del av försäkringsbeloppet som svarar mot invaliditetsgraden angiven i procent. Om invaliditetsgraden är 15%, blir utbetalningen 15% av försäkringsbeloppet.

Dödsfallsersättning

Försäkringen gäller om du avlider på grund av en olycksfallsskada (oavsett din ålder), men också vid plötslig död till följd av någon annan orsak (om du inte fyllt 70 år). Ersättningen betalas ut till dödsboet.

Skadade kläder, idrottskläder och glasögon

Om skadan krävt behandling hos läkare kan du få ersättning för skadade kläder, idrottskläder och glasögon som du haft på dig vid skadetillfället. Den högsta ersättningen du kan få för varje skada är 3 000 kronor och försäkringen gäller utan självrisk.

Skadad eller sönderklippt hjälm

Vid skada kan ersättning lämnas för hjälm som skadats eller som sjukvårdspersonal klippt sönder i samband med vård till följd av skadan. Ersättning lämnas med högst 1 500 kronor.

Kristerapi

Om du drabbas av psykisk ohälsa som en direkt följd av en skada som är ersättningsbar i denna försäkring, kan du få kristerapi i form av tio behandlingar hos en terapeut eller psykolog som vi anvisar.

Behandlingen ska godkännas av oss i förväg, utföras i Sverige, påbörjas inom ett år och avslutas inom tre år från skadetillfället. Vi ersätter också skäliga och nödvändiga resekostnader upp till totalt 4 000 kronor, samt kostnader för tolk. Kristerapi gäller utan självrisk.

Du kan också få kristerapi efter överfall, hot och rån som är polisanmälda, våldtäkt och sexuellt utnyttjande samt efter närvaro vid annan persons dödsfall.

Försäkringen gäller även om du skadats av någon annan som omfattas av försäkringen, men inte om du utfört eller medverkat till uppsåtlig gärning som är straffbelagd enligt svensk lag.

Tjänsten Råd och Vård för idrottsskador

Till Råd och Vård för idrottsskador kan du ringa och få rådgivning för skador eller känningar som uppkommit i samband med träning eller tävling/match.

Fysioterapeuten gör en första bedömning på telefon och vid behov kan du i vissa fall ha rätt till vidare bedömning och bokad tid till en fysioterapeut eller läkare. I försäkringen ingår två besök till fysioterapeut och ett besök till läkare.

När gäller försäkringen?

- Idrottsförsäkringen genom ditt förbund gäller vid skada i samband med träning, tävling, match, turnering och under resor till och från dessa aktiviteter.